
 
 

ZARZĄDZENIE NR 174/2024  
WÓJTA GMINY PRZASNYSZ 

z dnia 11 września 2024 r. 

w sprawie zmiany  uchwały budżetowej Gminy Przasnysz na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do zarządzenia.  Zwiększa się dochody budżetu gminy  na 2024 rok o kwotę 7.100,20 zł. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 64.657.076,58 zł, w tym: 

1) dochody  bieżące w kwocie            35.863.023,57 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie       28.794.053,01 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 
do zarządzenia.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2024 rok o kwotę 7.100,20 zł. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 70.044.154,51 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie         35.942.195,68 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie     34.101.958,83 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   
Wójt Gminy Przasnysz 

 
 

mgr inż. Grażyna Wróblewska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 października 2024 r.

Poz. 10144



                                                                                                                             Załącznik nr 1 
                                                                                                                 do Zarządzenia Nr 174/2024    

                                                                                                          Wójta Gminy Przasnysz 
                                                                                                              z dnia 11 września 2024 r. 

 
 Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2024 rok 

                                                                                             

 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 134 130,50 1 952,00 136 082,50 

  75011   Urzędy wojewódzkie 59 093,50 1 952,00 61 045,50 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

59 078,00 1 952,00 61 030,00 

852     Pomoc społeczna 1 068 444,00 -2 032,00 1 066 412,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej 

28 322,00 708,00 29 030,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

28 322,00 708,00 29 030,00 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

22 000,00 -2 740,00 19 260,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

22 000,00 -2 740,00 19 260,00 

855     Rodzina 4 010 803,00 7 180,20 4 017 983,20 

  85504   Wspieranie rodziny 0,00 7 180,20 7 180,20 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 7 180,20 7 180,20 

Razem: 64 649 976,38 7 100,20 64 657 076,58 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10144



                                                                                                                                       Załącznik nr 2 
                                                                                                                                  do Zarządzenia Nr 174/2024  

                                                                                                                       Wójta Gminy Przasnysz 
                                                                                                                          z dnia 11 września 2024  r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2024 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700     Gospodarka mieszkaniowa 234 033,00 0,00 234 033,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 218 033,00 -7 000,00 211 033,00 

    4430 Różne opłaty i składki 65 000,00 -7 000,00 58 000,00 

  70007   Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 16 000,00 7 000,00 23 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 0,00 2 500,00 2 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 4 500,00 16 500,00 

750     Administracja publiczna 6 664 060,00 1 952,00 6 666 012,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 59 078,00 1 952,00 61 030,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 163,22 1 669,37 45 832,59 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 186,12 282,63 8 468,75 

852     Pomoc społeczna 2 544 797,00 -2 032,00 2 542 765,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej 

29 150,00 708,00 29 858,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 29 150,00 708,00 29 858,00 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

45 000,00 -2 740,00 42 260,00 

    3110 Świadczenia społeczne 42 000,00 -2 740,00 39 260,00 

855     Rodzina 4 244 197,00 7 180,20 4 251 377,20 

  85504   Wspieranie rodziny 88 800,00 7 180,20 95 980,20 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 200,00 700,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 200,00 6 000,00 65 200,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 862,00 1 033,20 11 895,20 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 546,00 147,00 1 693,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 000,00 -200,00 800,00 

Razem: 70 037 054,31 7 100,20 70 044 154,51 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10144



 

                                                                                                                                Załącznik nr 3 
                                                                                                                      do Zarządzenia Nr 174/2024 

                                                                                                                Wójta Gminy Przasnysz 
                                                                                                                    z dnia 11 września 2024 r. 

 

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2024 r. 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 59 078,00 1 952,00 61 030,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 59 078,00 1 952,00 61 030,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

59 078,00 1 952,00 61 030,00 

Razem: 5 932 090,81 1 952,00 5 934 042,81 

 

 

                                                             

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10144



 

                                                                                                                                                                                Załącznik nr 4 
                                                                                                                    do Zarządzenia Nr 174/2024 

                                                                                                               Wójta Gminy Przasnysz 
                                                                                                                                                   z dnia 11 września 2024 r.  

 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2024 r. 

                                
     

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 59 078,00 1 952,00 61 030,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 59 078,00 1 952,00 61 030,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 163,22 1 669,37 45 832,59 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 186,12 282,63 8 468,75 

Razem: 5 932 090,81 1 952,00 5 934 042,81 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10144


	ZARZĄDZENIE NR 174/2024  WÓJTA GMINY PRZASNYSZ z dnia 11 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2024-10-23T14:44:27+0000
	Polska
	Dorota Zawadzka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




